
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №184-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7792891 734813 Гузей Валентина Іванівна 262968 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 295,3

2 7055096 734813 Дякова Олена Павлівна 041383 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 278,78

3 7792712 734813 Євгейчук Наталія Володимирівна 262963 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 284,6

4 7054382 734813 Зайчук Тетяна Петрівна 107077 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 281

5 7130251 734813 Ковтунович Марія Вікторівна 262918 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 301,5

6 7130528 734813 Кондратюк Тетяна Олександрівна 262931 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 288,1

7 7143280 734813 Король Ірина Ігорівна 262955 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 305,5

8 7130405 734813 Лічна Світлана Анатоліївна 262960 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 323,3

1



9 7054518 734813 Лозян Наталія Борисівна 262891 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 281,75

10 7143088 734813 Максимчук Мар`яна Володимирівна 256371 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 290

11 7159192 734813 Малецька Ілона Юріївна 262967 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 286

12 7130166 734813 Попик Марія Вікторівна 208978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 298,3

13 7052940 734813 Самойдюк Софія Юріївна 262933 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 285,6

14 8099852 734813 Солоненко Анна Олександрівна 088181 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 285,3

15 7130696 734813 Стельмах Ірина Ігорівна 262959 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 308,8

16 7177067 734813 Степанець Анастасія Віталіївна 208948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 287,4

17 7184387 734813 Фесюк Яна Олександрівна 088170 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 309,7

18 8187210 734813 Хомич Надія Валеріївна 262962 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 290,9

19 7054641 734813 Хондока Катерина Вікторівна 262939 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 285,9

20 7370391 734813 Шуляр Ольга Василівна 088155 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 278,4

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7118556 734703 Андріїв Катерина Василівна 220102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 340,6

2 7218575 734703 Антипюк Мирослава Сергіївна 263551 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 316,8

3 8296099 734703 Балонь Марта Ігорівна 220091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 333,4

4 7159562 734703 Бартошик Марія Ігорівна 078175 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 303,7

5 7081573 734703 Богданець Наталія Русланівна 220065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 287,2

6 7141717 734703 Височанська Аліна Віталіївна 265855 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 312

7 7813787 734703 Гладун Катерина Анатоліївна 220128 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 309,8

8 7122802 734703 Гноянець Лілія Олександрівна 219966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 305,2

3



9 8200007 734703 Головенко Ірина Олегівна 263526 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 324,2

10 7447690 734703 Гуменюк Наталія Іванівна 1288881 A 05.05.2018 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 308,4

11 7119179 734703 Данкевич Марія Ігорівна 263506 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 342,6

12 7122875 734703 Денищич Вікторія Вадимівна 265854 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 339

13 7058484 734703 Дмухар Аліна Андріївна 220068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 326,4

14 7163206 734703 Дордюк Ольга Володимирівна 088180 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 301,3

15 7095585 734703 Дуляк Інна Андріївна 220081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 292

16 7163398 734703 Кабай Катерина Володимирівна 088130 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 284,3

17 7159315 734703 Карпів Наталія Андріївна 263513 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 327,2

18 7178653 734703 Кибукевич Ангеліна Миколаївна 263493 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 287,8

19 7155797 734703 Киценька Марта Ігорівна 263527 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 290

20 7961404 734703 Корева Зорина Василівна 220114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 293,8

21 7162879 734703 Кравчук Леся Володимирівна 220107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 297

22 7089910 734703 Кривко Ніна Вікторівна 263528 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 296

23 7123964 734703 Куртаєва Ірина Олександрівна 32486979 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 355,1

24 7217393 734703 Кучинська Тетяна Миколаївна 263559 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 288,6

25 7095807 734703 Лоборук Людмила Іванівна 102583 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 312,5

26 8111884 734703 Лотоцька Марія Іванівна 34112171 PB 05.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 274

4



27 7182846 734703 Лукащук Марина Василівна 263566 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 280,6

28 7163599 734703 Макарчук Тетяна Іванівна 256262 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 280,8

29 8075451 734703 Малишевська Вікторія Миколаївна 195567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 275,2

30 7105709 734703 Мартинюк Оксана Петрівна 220101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 289

31 7058685 734703 Мокляк Софія Ігорівна 263578 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 295,2

32 8077354 734703 Новіцька Євгенія Іванівна 45114538 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 280,7

33 8392994 734703 Новосад Наталія Вікторівна 263552 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 317,8

34 8292227 734703 Онишкевич Катерина Олегівна 220109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 304,4

35 7217732 734703 Павловець Яна Олександрівна 263557 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 305,8

36 7183829 734703 Павлюк Аліна Олександрівна 232744 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 302,4

37 8084939 734703 Придатко Христина Вікторівна 266621 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 349,2

38 7178403 734703 Приндюк Валерія Віталіївна 220108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 287,2

39 7417620 734703 Рибчинчук Світлана Олександрівна 220021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 293

40 7814398 734703 Савчук Софія Петрівна 208970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 339,6

41 7178512 734703 Смик Наталія Вікторівна 263494 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 309,2

42 7139511 734703 Степанець Ганна Павлівна 220063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 340,8

43 7185606 734703 Сьомак Ірина Миколаївна 263216 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 351,8

44 7081707 734703 Тарасюк Катерина Анатоліївна 262905 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 284,2

5



45 8110631 734703 Ткач Марія Миколаївна 208974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 338

46 8415829 734703 Токар Тетяна Олександрівна 263570 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 296,6

47 7163680 734703 Топорова Ірина Володимирівна 263512 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 304,4

48 8070952 734703 Чміль Діана Вячеславівна 054876 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 298

49 7163557 734703 Шульська Ольга Анатоліївна 054866 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 320,1

50 7415882 734703 Шумик Руслана Миколаївна 45205064 BC 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 294,6

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7162394 781304 Ніколайчук Катерина Олексіївна 252571 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія)

258,4

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104446 671165
Архангельська Марта Олексіївна 204088 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

273,6

2 7201032 671165
Бідун Ольга Леонідівна 204086 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

279,2

3 7380219 671165
Гулечко Анастасія Богданівна 204055 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

294,1

4 7965277 671165
Жук Анастасія Олегівна 219943 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

272,4

5 7104383 671165
Китун Тетяна Сергіївна 220796 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

275,2

6 7104468 671165
Музика Орися Олександрівна 204087 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

299,5

8



7 7054915 671165
Пахай Яна Леонтіївна 43077071 PB 15.05.2012 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

305,2

8 8300283 671165
Саливончик Анна Іванівна 204065 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

309,6

9 7078101 671165
Сафонова Катерина Романівна 131050 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

279,5

10 7956707 671165
Цвид Віта Вікторівна 112286 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

267,7

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7164112 766307
Бойчук Людмила Миколаївна 23142618 PB 01.07.2003 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

302,7

2 7132471 766307
Брик Оксана Сергіївна 160493 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

313,7

3 7061242 766307
Ільїна Ірина Володимирівна 263200 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

366,4

4 7121605 766307
Ковальська Тетяна Миколаївна 227898 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

342,9

5 7162177 766307
Колмакова Ірина Анатоліївна 16483785 EH 23.06.2001 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

377,6

6 7130727 766307
Новак Марія Вікторівна 204166 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

361,5

10



7 7435623 766307
Пивоварчук Лілія Володимирівна 220088 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

343

8 7164780 766307
Савчук Анна Сергіївна 251338 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

353,8

9 7204173 766307
Сад Ольга Сергіївна 229768 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

320,1

10 7144239 766307
Фурман Родіон Ігорович 264382 B20 07.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

350,4

11 7159907 766307
Шавловська Наталія Олександрівна 263187 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

325,3

12 7123579 766307
Швайко Тетяна Анатоліївна 152223 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

359,6

13 8086858 766307
Шоколова Інна Віталіївна 263190 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

344,1

14 7156664 766307
Ярощук Дар`я Олегівна 251342 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

359,3

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8296218 766308
Кулакевич Марія Федорівна 263199 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Німецька мова і 
література)

298,4

2 7416270 766308
Курач Катерина Романівна 263210 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Німецька мова і 
література)

337,9

3 8294454 766308
Лукащук Олександра Анатоліївна 47410667 PB 27.06.2014 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Німецька мова і 
література)

321,9

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7145092 670440 Дакало Вікторія Петрівна 263001 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

324,4

2 8072752 670440 Максимчук Ірина Вікторівна 207493 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

294

3 7145446 670440 Ярмусь Наталія Миколаївна 262999 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

303,3

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7144742 666581 Левченко Марія Андріївна 204185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

270

2 7952899 666581 Лобода Анна Петрівна 231443 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

277

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8332279 664917
Войтович Лілія Олегівна 187295 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

292

2 7088303 664917
Карпенко Леся Василівна 256358 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

304,8

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7153218 764928 Радчук Вікторія Олександрівна 262994 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

346,7

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7079957 765118 Варфоломєєв Дмитро Ігорович 207870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

319,1

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7099078 664972 Романишина Ольга Миколаївна 262983 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

306,1

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7146730 669167 Гоголь Тетяна Василівна 32825297 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

336

2 7146894 669167 Крупенко Іванна Віталіївна 220232 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

284,4

3 7147335 669167 Юрчук Анна Андріївна 255691 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

300,4

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7347751 667775
Голодюк Ірина Олександрівна 194043 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

315,13

2 8057172 667775
Передрійчук Катерина Анатоліївна 194044 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

305,09

3 7074515 667775
Чорна Анна Сергіївна 194025 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

325,07

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7073987 768536 Загура Світлана Олександрівна 252575 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

290,7

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8320425 667182 Сокол Ігор Олександрович 204192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

254,2

2 7164012 667182 Стецюк Катерина Валеріївна 204213 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

271,6

3 7991772 667182 Шевченко Ірина Мавіївна 018227 MB-I 25.06.1985 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта. 
Цифрові технології

320

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8400342 760408 Жадан Василь Сергійович 077618 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

280,2

2 8401499 760408 Зубчук Юрій Вікторович 060313 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

378,8

3 8223468 760408 Ковальчук Микола Васильович 263612 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

304

4 8407522 760408 Цимбал Микола Володимирович 35447632 KB 21.12.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

368,3

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7730607 740078 Грицевич Всеволод Андрійович 169488 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 283,4

2 7907075 740078 Долайчук Христина Василівна 158847 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Хореографія 300,5

3 7041915 740078 Романенко Марина Володимирівна 255696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 296

4 7872319 740078 Сорочан Ольга Вікторівна 255667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 289,5

5 8064567 740078 Тищенко Ірина Олександрівна 255682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 312,4

6 7137990 740078 Ящура Вікторія Миколаївна 195540 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 288,2

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8213646 697136 Вітошко Юрій Миколайович 265322 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 319,7

2 7802102 697136 Дорош Маріанна Степанівна 098312 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 330,7

3 7576962 697136 Дронь Роман Степанович 255503 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 326,5

4 8332745 697136 Ковальчук Василь Іванович 265351 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 292,7

5 7160572 697136 Кухар Яна Олександрівна 265344 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 333,5

6 8423061 697136 Кучинський Владислав Ігорович 265365 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 309,6

7 7160724 697136 Микитюк Анастасія Андріївна 265347 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 318,9

8 7160802 697136 Мисько Ірина Олексіївна 265882 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 317,8

25



9 7575097 697136 Михальчук Василь Михайлович 255501 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 318,8

10 7180483 697136 Михальчук Михайло Васильович 265356 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 294

11 8302174 697136 Назарова Діана Вікторівна 265311 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 304,5

12 7826053 697136 Полонський Костянтин Сергійович 265342 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 310,2

13 7160652 697136 Пономаренко Юлія Миколаївна 265337 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 352,1

14 7160474 697136 Рогоза Тетяна Олександрівна 183333 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 364,7

15 7795230 697136 Саленко Катерина Федорівна 255500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 296,3

16 8318020 697136 Суха Ірина Володимирівна 265323 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 351,1

17 8330819 697136 Ямелинець Юрій Олегович 265350 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 302,4

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7148468 702145 Бортнік Анастасія Степанівна 255690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 332,6

2 7417825 702145 Грицишин Марта Михайлівна 197547 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 314,4

3 7158388 702145 Маслюк Тетяна Павлівна 255677 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 300,9

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8207741 760549
Прилуцька Олена Іванівна 255679 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

304,7

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7080693 702131
Кос Віталій Андрійович 218391 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

321,9

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8301488 668288 Бобер Людмила Миколаївна 204073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

295,2

2 7937793 668288 Кондратюк Катерина Миколаївна 204076 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

294,23

3 7394869 668288 Піскляк Олена Іванівна 204054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

309,6

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7166151 739956 Гуранець Аліна Володимирівна 230322 B17 13.06.2017 
Диплом бакалавра

Психологія 286,2

2 8313175 739956 Мельник Тетяна Олександрівна 252964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 257

3 8010433 739956 Поліщук Олена Василівна 252924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 265,1

4 8263153 739956 Рожко Любов Миколаївна 252939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 291,9

5 7050425 739956 Свистун Вікторія Петрівна 219987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 261,2

6 7948843 739956 Тимофіюк Аліна Олегівна 252949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 248,2

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8282382 698975
Лозян Альона Юріївна 223810 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Управління 
навчальним 
закладом

283,5

2 8258050 698975
Поляк Катерина Володимирівна 220826 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Управління 
навчальним 
закладом

301

3 7117624 698975
Стружук Анна Миколаївна 188408 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Управління 
навчальним 
закладом

304,6

4 7790761 698975
Тарарова Аліна Ігорівна 198821 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Управління 
навчальним 
закладом

302,4

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7092026 698977 Ходикін Сергій Олександрович 202958 B16 27.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 301,9

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 184-09-01

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8283527 768490 Дмитрук Світлана Олександрівна 195277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 325,5

34


